



सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया
Central Bank of India

न्यू सांगानेर रोड, जयपुर में
कार्यालय परिसर की आवश्यकता

1991 से आपके लिए "केन्द्रित" "CENTRAL" TO YOU SINCE 1911

सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया को न्यू सांगानेर रोड, जिला जयपुर, राजस्थान में लगभग 111.48 से 167.23 वर्गमीटर (1200 से 1800 वर्गफीट) कॉरपेट एरिया के अनुमोदित एवं व्यावसायिक परिसर की आवश्यकता है, जो कि भूतल पर हो, कब्जे के लिए तैयार हो, जिसमें की समुचित पार्किंग की जगह हो। एजेन्ट या ब्रोकर कृपया संपर्क न करे। सरकारी संस्थानों, अर्द्ध सरकारी संस्थानों, PSU को वरीयता दी जाएगी।

फोरमेट/नियम एवं शर्तें हमारी वेब साईट www.centralbankofindia.co.in से डाउनलोड करे या क्षेत्रीय कार्यालय, आनंद भवन, संसार चन्द्र रोड जयपुर से प्राप्त करें। अंतिम तिथि आनंद भवन, संसार चन्द्र रोड जयपुर पर प्राप्त होने की 11.10.2024 को सांयकाल 5 बजे तक है। इसके पश्चात प्राप्त प्रविष्टियों पर विचार नहीं किया जायेगा।

क्षेत्रीय कार्यालय, जयपुर



सेन्ट्रल बँक ऑफ इंडिया
Central Bank of India

1991 से आपके लिए "केन्द्रित" "CENTRAL" TO YOU SINCE 1911

OFFICE PREMISES REQUIRED AT NEW SANGANER ROAD, JAIPUR RAJASTHAN

Central Bank of India requires commercial premises admeasuring 111.48 to 167.23 sq.mt (1200-1800 sq ft) carpet area in ready possession at New Sanganer Road, Dist. Jaipur, Rajasthan on ground floor with adequate parking space for their New Sanganer Raod Branch No Brokers or intermediaries please. Priority will be accorded to Government/Semi Govt bodies or Public Sector Undertakings. Kindly download the formats/terms and conditions from the website www.centralbankoffindia.co.in or collect the same from our Regional Office, First Floor, Anand Bhawan S.C. Road Jaipur. Last date for submission of offer is 11.10.2024 up to 5:00 Pm at from our Regional Office, First Floor, Anand Bhawan S.C. Road Jaipur. Bid documents received after due date and due time will not be considered.

Regional Office Jaipur